

DC Scandinavia A/S
CVR-nr. 31746051
Hassellunden 16
2765 Smørum

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2016

Dirigent

Navn: Ulrik Guldberg Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DC Scandinavia A/S
Hassellunden 16
2765 Smørum

CVR-nr.: 31746051
Stiftet: 01.09.2008
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Søren Guldborg Kjær
Ulrik Guldborg Kjær
Anette Kjær

Direktion

Ulrik Guldborg Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge specialudstyr til automobiler samt virksomhedsrådgivning herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.009 t.kr. mod 2.375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584 t.kr. mod (156) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.008.769	2.375.180
Personaleomkostninger	1	(2.036.725)	(2.417.944)
Af- og nedskrivninger		(32.813)	(72.615)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		(84.000)	0
Driftsresultat		855.231	(115.379)
Andre finansielle indtægter		15.262	11.972
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(21.970)	0
Andre finansielle omkostninger		(84.613)	(99.945)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		763.910	(203.352)
Skat af ordinært resultat		(180.161)	47.049
Årets resultat		583.749	(156.303)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Overført resultat		233.749	(156.303)
		583.749	(156.303)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.835	68.646
Materielle anlægsaktiver	2	10.835	68.646
Anlægsaktiver		10.835	68.646
Fremstillede varer og handelsvarer		2.110.196	2.104.239
Varebeholdninger		2.110.196	2.104.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		868.175	637.853
Udskudt skat		14.084	63.499
Periodeafgrænsningsposter		21.398	17.862
Tilgodehavender		903.657	719.214
Likvide beholdninger		25.981	0
Omsætningsaktiver		3.039.834	2.823.453
Aktiver		3.050.669	2.892.099

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.195	(221.554)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		<u>862.195</u>	<u>278.446</u>
Bankgæld		619.013	1.396.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		697.456	214.772
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.967	543.526
Skyldig selskabsskat		130.746	0
Anden gæld		615.292	459.167
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.188.474</u>	<u>2.613.653</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.188.474</u>	<u>2.613.653</u>
Passiver		<u><u>3.050.669</u></u>	<u><u>2.892.099</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(221.554)	0	278.446
Årets resultat	0	233.749	350.000	583.749
Egenkapital ultimo	500.000	12.195	350.000	862.195

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.725.705	2.138.338
Pensioner	147.270	206.428
Andre omkostninger til social sikring	27.365	36.893
Andre personaleomkostninger	136.385	36.285
	<u>2.036.725</u>	<u>2.417.944</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		451.458
Afgange		(106.250)
Kostpris ultimo		<u>345.208</u>
Af- og nedskrivninger primo		(382.812)
Årets afskrivninger		(32.813)
Tilbageførsel ved afgange		81.252
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(334.373)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.835</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 3 mdr., svarende til 54 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cuak Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti for huslejeforpligtelse for 112 t.kr.

Selskabet har desuden til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 619 t.kr., stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	868 t.kr.
Driftsmidler og inventar	11 t.kr.
Varebeholdninger	2.110 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Cuak Holding ApS' mellemværende med Jyske Bank.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af andelskapitalen:

Cuak Holding ApS, Peter Appels Vej 21, 3660 Stenløse.